
                   

  

 
ISTITUTO COMPRENSIVO A INDIRIZZO MUSICALE - ‟GIUSEPPE MONTALTO”  

Sede: Via Gen. E. Rinaldi, 156 - 91031 c/da Marausa -MISILISCEMI- (TP) - Tel.0923/842662  
e-mail: tpic82600d@istruzione.it; tpic82600d@pec.istruzione.it  
sito internet: www.icgiuseppemontalto.edu.it - C. F.: 80006020814 

 

 

 Numero e data, vedasi segnatura 

 

 

Al personale docente e Ata interessato 

All’albo online 

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA per il conferimento degli incarichi 

individuali aventi ad oggetto il reclutamento di n.1 supporto amministrativo e n.1 tutor relativo 

al progetto: 

Titolo: “Ti canusciu pi nciuria” - Interventi di diffusione e promozione all’utilizzo della lingua 

siciliana tipico della cultura popolare siciliana, in favore delle Istituzioni Scolastiche Statali con 

sede nella Regione Siciliana (a.s. 2023/2024) – Circolare n. 5 del 04/03/2024 “Non solo mizzica. 

Il siciliano la lingua di un popolo” Es. fin. 2024–capitolo 372555 Regione Sicilia. 

CUP: G49I24000400002 

 

Il Dirigente scolastico 

Vista la Circolare Assessoriale Sicilia n. 5 del 04/03/2024 – “Non solo mizzica” Il siciliano la 

lingua di un popolo- Interventi di diffusione e promozione all’utilizzo della lingua siciliana tipico 

della cultura popolare siciliana, in favore delle Istituzioni scolastiche statali con sede nella 

Regione Siciliana – capitolo 372555 E.F. 2024;  

Vista la delibera n.40 del 03/04/2024 del C.I. e l’inserimento negli aggiornamenti del POF a.s. 

2023/2024 del Progetto avente titolo “Ti canusciu pi nciuria”;  

Vista la domanda di contributo presentata da questa istituzione Scolastica in data 13/03/2024 

prot. 1849;  

Visto il il D.D.G. 300 del 26/04/2024 “Decreto di approvazione della graduatoria definitiva delle 

proposte ammesse a finanziamento TIPO A, della graduatoria definitiva delle proposte ammesse 

a finanziamento TIPO B, dell’elenco delle proposte irricevibili TIPO A e dell’elenco delle proposte 

irricevibili TIPO B. Impegno totale e liquidazione primo acconto pari all’80% per le proposte 

ammesse - Interventi di diffusione e promozione all’utilizzo della lingua siciliana tipico della 

cultura popolare siciliana, in favore delle Istituzioni Scolastiche Statali con sede nella Regione 

Siciliana (a.s. 2023/2024) – Circolare n. 5 del 04/03/2024 “Non solo mizzica. Il siciliano la lingua 

di un popolo” – Es. fin. 2024 – capitolo 372555;  

Visto il decreto di variazione P.A. 2024 prot. 3273 del 15/05/2024 per un importo pari a € 

5.000; 

Vista la Delibera del Consiglio d’Istituto del 31/01/2024 n.28 di approvazione del Programma 

Annuale 2024; 

Vista la Tabella di valutazione titoli per la selezione del Personale Interno/Esterno da coinvolgere 

nel PON; 

Considerato che per la realizzazione delle azioni previste dal progetto è necessario reperire 

figure professionali specifiche interni nell’Istituzione Scolastica, corrispondenti ai percorsi  

 

 

formativi e in grado di adempiere all’incarico e, in mancanza di professionalità interne, si 

provvede a reperire figure esterne; 

ISTITUTO COMPRENSIVO GIUSEPPE MONTALTO - C.F. 80006020814 C.M. TPIC82600D - AC9DF75 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0003773/U del 31/05/2024 12:21

mailto:tpic82600d@pec.istruzione.it


                   

  

 
ISTITUTO COMPRENSIVO A INDIRIZZO MUSICALE - ‟GIUSEPPE MONTALTO”  

Sede: Via Gen. E. Rinaldi, 156 - 91031 c/da Marausa -MISILISCEMI- (TP) - Tel.0923/842662  
e-mail: tpic82600d@istruzione.it; tpic82600d@pec.istruzione.it  
sito internet: www.icgiuseppemontalto.edu.it - C. F.: 80006020814 

 

Visto l’avviso di selezione per il reclutamento di risorse interne esperti e tutor, prot.3577 del 

23/05/2024;  

Visto l’avviso per richiesta disponibilità personale Ata, profilo assistente amministrativo 

pubblicato in data 23/05/2024 prot. 3576; 

Considerato che entro la data di scadenza degli avvisi, sono pervenute n.2 candidature per lo 

svolgimento degli incarichi indicati negli avvisi di cui sopra; 

Visto il verbale della Commissione prot, 3769 del 31/05/2024; 

Considerato che le n.2 istanze di partecipazione sono pari ai posti disponibili e, dunque, in 

assenza di controinteressati si procede alla pubblicazione della graduatoria definitiva e al 

conferimento degli incarichi; 

 

DETERMINA 

 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, della 

seguente graduatoria definitiva per tipologia di incarico: 

 

CANDIDATO TIPOLOGIA DI INCARICO Tot. ore Punteggio 

Renda 

Rosanna Maria 
Tutor 

20 PT. 5 

 

CANDIDATO TIPOLOGIA DI INCARICO Tot. ore 

Bertuglia Vito 

Elio 
Supporto amministrativo 

14 

 

Le figure di cui sopra verranno successivamente convocati in sede per il conferimento 

dell’incarico. 

Si evidenzia che per le figure richieste come esperti interni non è stata presentata nessuna 

candidatura. La scrivente istituzione scolastica procederà all’attribuzione degli incarichi a figure 

esterne. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

(Prof. Vultaggio Salvatore) 

 

 

 

mailto:tpic82600d@pec.istruzione.it

		2024-05-31T12:16:26+0200
	SALVATORE VULTAGGIO




